
株主のみなさまへ 

2023 年 5 月 29 日 

豊田通商株式会社 

 

株主総会の運営について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
新型コロナウイルス感染症について、本年 5 月 8 日に 5 類感染症に位置づけられ

たことに伴い、政府は「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」を廃止致

しました。 

 

該状況鑑み、本株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染症発生前の通

常モードでの開催を予定しておりますが、開催日時点での流行状況によっては、当日

会場での感染対策をお願いすることがあります。 

 

また、ご自身の体調に不安のある方等におかれましては、慎重なご判断をお願い

し、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討いただきますよう、お願い申し上

げます。   
敬具   


